РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 ноября 2018 года                                                                    №   504
        п. Верховье

«О внесении проекта решения «О бюджете Верховского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» на рассмотрение в районный Совет народных депутатов Верховского района»
В соответствии с п. 3 статьи

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=7AD7D91CC04B2D6C5F7CD38E03959CF11ACC616127EEE342F8FFF94E9E23BF6F5C56ACD62B239BCBb3i7L173 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  проект решения «О бюджете Верховского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  на рассмотрение в районный Совет народных депутатов Верховского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить данное постановление на официальном Интернет-сайте администрации Верховского района (adminverhov.ru). Датой обнародования считать 15 ноября 2018 года.
   Глава администрации

    Верховского  района                                                                       Гладских В. А.